

Gjennemgik, Onsdag Aften.

Hvad Kisten! Tak for Brevet, hvor
har jeg dog ventet længe for det kom
men desto mere var det mig allike
saa. Kisten har Du haft, hvorledes
det er gaaet var bare store Parter.

Hvis rejste jo til Sjælland ~~stede~~ Nylig;
hvor hvis jo skulde være paa Felg-
~~medet~~ ~~had~~ ~~Fransens~~, i Mandags
fik vi saa Brev fra Mr. at Mayretne
var kommen paa Ringø Sydehjør.
Søndag Aften var hun gaaet hen
paa P. da 6 1/2 Tøjet nedaf kom ind
da det standsede saa hørte et Par
Tiger som hørte kendte, paa den
anden Side og vilde gaa over ad hils
paa dem, men dog sig ikke; og
da Tøjet gik tilbage kom hørte under

Tages, Thannen som var der ogsaa saa
det, og fik hende bruktet frem, og
en Røge der heldigvis var med Fogel
forbandt til de fire telefaner til
Reinge hvor der i aa straks blev sendt
Lakomaling og en Vagn efter hende
en Time efter var hun paa Syge-
huuset og endnu samme Aften
var det ene Ben sat af neden for
Knaet, det var fuldstændig knust
de var ogsaa meget bange for Det
Kempant, havde sagt for mig en
Præd. Th. var paa Sygehuuset til
det var overstaaet og alle med
hende samme Aften, hun havde
været saa rolig og trak stervt
og hun havde det efter Operationen
godt, hun sov længe og tryk, men
havde været ved fuld Bevidsthed
høje Tiden, til de bedøvede hende.

sak Kristen, kan Du tænke Dig var
stare Bedrøvelse. Men rejste du over
Kalden, og er ikke Kammern endnu
Jeg har nu lige skrevet lidt til hende
men det er det ikke let, men jeg
og ellers ikke, jeg kunde andet end
de sig hende et Par Ord. Ja, saa har
Du ogsaa haft at det er forbi med
hende og Paim, det var hans der
gjorde det forbi, det er meget der
rammer hende paa en Gang.
Jeg kan ikke mere; Men, men
skriv mig snart, kan Du det godt
i din nye Plads. Godnat og kærlig Hilsen
fra Finne

Du kære Chr.! Lige nu er der kammer
Büd fra Ringe, Margrethe er daarlige
re, Feberer er skyer. Men er nu rest
derover, maake naar hien ikke at
se sin store Tige bevende. At Kristian
du kan tro det er strengt, men Guds
Vilje er. Du har jo selv prøvet at
miste hvad du har holdt mest
af, saa jeg er sikker paa, du kan
forstaas. Hien var saa glad for
at du var kammer til Tille, hien
menke saa du kunde besøge hende
men det er maake ikke Meningen
vi skal se hende mere. Nu haier vi
jo mate derover fra i Mayen, jeg skal
mate lade dig det vide. Hvaldsodet

gaar. Jeg skal med det samme
have skrevet til Dreng, jeg kan ikke
ke mere; Altså, det er saa tungt.

De kære Uiloner

Din lille Finne

Søndag Middag. Sakh, Mester
vi har nu lige faaet at vide
at Margrethe er død ved ^{Tidgen} Morges.
Men Hans lige en halv Time
for sent, det er saa tungt, men
Gud ske Tak, vi lides ikke
men har det saa godt hos sin
Gud.

Din Finne